

## FURNIZARE TABLA ACOPERIS SI ACCESORII

I.D.: 76930329

---

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 136.755,75 RON - 136.755,75 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE Unitate masura  
0.5 1703,52 57,36 97713,92 mp Coama rotunda mica CR -2 m 50 45,84 2292,00 buc Dolie  
DO -2 m 15 61,12 916,80 buc Pазie tip 1 PAZ 1 -2 m 50 45,84 2292,00 buc Parazapada  
Ranforsaа PRZS -2 m 50 36,64 1832,00 buc Sort streasina SO -2 m 150 26,16 3924,00 buc  
Carlig, 210 mm 430 13,84 5951,20 buc Jgheab 4 metri 75 81,2 6090,00 buc Coltаr jgheab  
exterior 10 71,52 715,20 buc Coltаr jgheab interior 10 71,52 715,20 buc Bratara jgheab 150  
12,64 1896,00 buc Capac jgheab 50 7,92 396,00 buc Racord jgheab-burlan 16 21,36  
341,76 buc Cot burlan 32 21,36 683,52 buc Prelungire burlan 0.9m 16 25,2 403,20 buc  
Burlan 3 metri 16 75,04 1200,64 buc Colier burlan 48 7,92 380,16 buc Evacuare 16 21,36  
341,76 buc Membrana anticondens DACHOVA 115 gr/mp - 80mp 20 301,76 6035,20 rola  
Surub 4,8\*20 RAL -250 buc 20 43,92 878,40 cutie Surub 4,8\*35 RAL -250 buc 40 43,92  
1756,80 cutie TOTAL LEI FARA TVA 136755,75 TOTAL LEI CU TVA 162739,34

---